حضرت علیؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا
قُرَّةُ عَيْنِي فِي الصَّلَاةِ وَ ثَمَرَةُ فُوَادِي فِي ذِكْرِهِ
میری آنکھوں کی ٹھنڈک نماز میں ہے اور ذکر الہی میرے دل کا پھل ہے

(الشفاء - قاضی عیاض - جلد اول ص 86)

الفصل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

سوموار 15 اکتوبر 2001ء 27 رجب 1422 ہجری - 15 اگست 1380 ہش جلد 51-86 نمبر 235

اب وصولی کا وقت ہے

○ تحریک جدید کا سال 31 اکتوبر کو اختتام پذیر ہوگا
ہملہ جماعتوں سے درخواست ہے کہ اب وصولی کو جلد
از جلد مکمل بنائیں اور اولین فرصت میں رقوم مرکز میں
بجھوائیں۔ عہدیدار حضرات کو حضرت مصلح موعود کا یہ
ارشاد پیش نظر رکھنا چاہئے۔